画像等借用および使用・撮影許可申請書／許可書

坂本八幡宮 御中
申請者 会社名

                            代表者名            ㊞
                        住所 〒

                        ℡：

Fax：

担当者名
下記の図版を弊社出版物に掲載致したく存じますので、画像の（借用及び使用・撮影）の

ご許可を賜わりますよう、お願い申し上げます。

記

1.申請内容

 ①画像の使用

・市 HPからの画像借用 坂本八幡宮画像 （No.                          )

・撮影された画像の使用 ※本紙と併せて使用画像をご提出ください。

②画像の撮影

・撮影日時：令和  年  月  日  時～

2.使用目的

『書籍名○○○○』(○○判 ○○○頁／令和○○年○月刊行予定)

予価 ○○○○円 予定部数○○○○部

上記本の図版として掲載使用のため

3.備考

                                      令和  年   月   日

≪坂本八幡宮記入枠≫

 上記の申請につきまして、以下の条件にて（使用・撮影）を許可します。

・使用を許可した画像は上記目的外の使用・転用は禁止します。

・データ使用後は御社の責任で確実に消去してください。

・使用状況確認のために成果品を一部送付してください。

・撮影に当たっては、他の参拝客への配慮をお願いします。

                  令和   年   月   日

             坂本八幡宮 氏子会長            ㊞

▼ 以下は坂本八幡宮記入欄ですので、記入不要です。

 画像等借用および使用・撮影許可申請書／許可書

坂本八幡宮 御中
申請者 会社名

                            代表者名            ㊞
                        住所 〒

                        ℡：

Fax：

担当者名
下記の図版を弊社出版物に掲載致したく存じますので、画像の（借用及び使用・撮影）の

ご許可を賜わりますよう、お願い申し上げます。

記

1.申請内容

 ①画像の使用

・市 HPからの画像借用 坂本八幡宮画像 （No.                          )

・撮影された画像の使用 ※本紙と併せて使用画像をご提出ください。

②画像の撮影

・撮影日時：令和  年  月  日  時～

2.使用目的

『書籍名○○○○』(○○判 ○○○頁／令和○○年○月刊行予定)

予価 ○○○○円 予定部数○○○○部

上記本の図版として掲載使用のため

3.備考

                                      令和  年   月   日

≪坂本八幡宮記入枠≫

 上記の申請につきまして、以下の条件にて（使用・撮影）を許可します。

・使用を許可した画像は上記目的外の使用・転用は禁止します。

・データ使用後は御社の責任で確実に消去してください。

・使用状況確認のために成果品を一部送付してください。

・撮影に当たっては、他の参拝客への配慮をお願いします。

                  令和   年   月   日

             坂本八幡宮 氏子会長            ㊞

貴社(団体)名、代表者名等をご

記入のうえ、押印のうえご送付

ください。

※HP掲載の画像番号を記載してください。

使用にあたっての特記事項があればご記入ください。